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Sevgili Hemşehrilerim, 

Hepimizin bildiği üzere su hayattır. Su nerede ise hayat da oradadır. OSKİ Genel 

Müdürlüğümüz, ilimizin mevcut su kaynaklarının geliştirilmesi, sorunsuz bir altyapıya 

kavuşması için aralıksız olarak çalışmalarını sürdürmektedir. Hedefimiz içilebilir su kalitesini 

sürekli artırırken, doğal zenginliklerimizi israf etmeden kullanabilmektir. 

Büyükşehir Belediyemizin “Düşünen, Üreten ve Yarışan Ordu” vizyonuna uygun olarak 

OSKİ 2021 yılı Performans Programı, kentimizin içme suyu ve atık su alanlarında ihtiyaç 

duyduğu gerekli tüm yatırımlarımızı içermektedir. Sürdürülebilir içme suyu ve atık su 

hizmetlerinin yanında kendi enerjisini ve su sayaçlarını da üreten örnek bir şehir olmayı 

hedefliyoruz. Kurumumuz; insanların yaşam kaynağı olan suyu geleceğe taşıma hususunda, 

Ordu halkına karşı sorumluluk içinde olma bilinciyle gereken çalışmaları büyük bir özveri ile 

yürütmektedir. Halkımızın memnuniyetini sağlamak ve Ordu’yu dünya standartlarına uygun bir 

şehir haline getirebilmek için hep birlikte planlı ve programlı hareket etmemiz gerekmektedir.  

Performans programı, birimlerimizin hedeflere ulaşma başarısını göstermekle kalmayıp, 

aynı zamanda, hem kurumsal, hem de çalışanlarımızın başarısını da ölçecektir. Performans 

programındaki başarı göstergeleri, aynı zamanda kendimizi diğer benzer kurumlar ile 

karşılaştırmamızda kullanılacak standartları oluşturmamız ve takip etmemizde de yararlı 

olacaktır.  

2021 yılı Performans Programını hazırlarken başta kamu yararını gözetmek ve Ordu 

halkına layık olmak için mali disiplin ve hesap verebilirlik ilkeleriyle yola çıkarken etkin ve 

verimli bir hizmet verebilmek adına önümüzdeki dönemin hedeflerini belirlemiş bulunuyoruz. 

Hedeflerimizi ve bu hedeflere ulaşabilmek adına yapacağımız faaliyetleri içeren şeffaf ve 

hizmet odaklı yönetim anlayışımız gereği hazırladığımız OSKİ Genel Müdürlüğünün 2021 yılı 

Performans Programının Ordumuza hayırlı olmasını diler, performans programının 

hazırlanmasında emeği geçen personelimize teşekkür ederim. 

 

 

                                                                                          Dr. Mehmet Hilmi GÜLER 

                                                                                 Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı 
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Kıymetli Hemşehrilerim, 

Su yaşamın ana kaynağıdır. Dünya yüzeyini oluşturan tatlı su kaynaklarının sadece % 

10’u içilebilir durumdadır. Nüfusun hızla çoğalması ve buna karşılık su kaynaklarının sabit 

kalması sebebiyle su ihtiyacı her geçen gün artmaktadır. Bu hassasiyeti göz önünde bulunduran 

Genel Müdürlüğümüz suyun hayati öneme sahip olduğu bilinciyle su kaynaklarımızın akılcı ve 

sürdürülebilir kullanımına yönelik planlarını titizlikle hazırlamaktadır. 

 

“Bilim ve teknolojiyi kullanarak içme suyu ve atık su hizmeti sunan, kendi enerjisini 

üreten ve sürdürülebilir su yönetimi ilkesiyle öncü bir kurum olmak” vizyonu doğrultusunda; 

mevcut kaynaklarını etkin ve verimli kullanmak suretiyle standartlara uygun, çevreye duyarlı ve 

insan odaklı anlayışla halkımıza kaliteli içme suyu ve atık su hizmetlerini sunmayı 

hedeflemekteyiz.  
  

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli kullanımının yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. 

 

 Bu ilkelerin uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize 

dahil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de stratejik planların bir yıllık uygulama dilimlerini 

gösteren performans programlarıdır. 

 

 Planlamanın, katılımcılığın ve hesap verilebilirliğin olmadığı bir ortamda sağlıklı bir 

gelişmeden söz edemeyiz. Bu kapsamda OSKİ Genel Müdürlüğü olarak gelecekteki 

yatırımlarımızı belirlemek, planlamak, kaynaklarımızı etkin ve verimli bir şekilde kullanmak, 

sorumlu bir yönetim anlayışını hayata geçirmek ve halkımıza daha iyi hizmet sunmak amacı ile 

2021 yılı Performans Programımızı hazırladık.  

 

 2021 yılı Performans Programının verimlilik ve kaliteli hizmet anlayışı ile idari 

kapasitemizin gelişmesine çok önemli katkı sağlayacağını ve Ordu halkının yaşam kalitesine 

daha yüksek değer katacağını düşündüğümüz, performans programının hazırlanmasında emeği 

geçen mesai arkadaşlarıma teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim. 

 

 

                                             Murat US 

                                                                                 OSKİ Genel Müdürü 
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1-GENEL BİLGİLER 

1.1. YASAL DAYANAK 

1.1.1. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

Stratejik planlama ve performans esaslı bütçeleme (Madde:9):  

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 

ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak,  stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.  

             Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için 

bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve 

hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar.  Kamu idareleri bütçelerini, 

stratejik planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans 

esasına dayalı olarak hazırlarlar. 

Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine 

uygunluğu ve idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye 

ilişkin diğer hususları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.  

            Maliye Bakanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve ilgili kamu idaresi 

tarafından birlikte tespit edilecek olan performans göstergeleri, kuruluşların bütçelerinde yer alır. 

Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde gerçekleştirilir.”  

1.1.2. 5393 Sayılı Belediye Kanunu  

Stratejik plân ve performans programı 

 Madde 41- Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; 

kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu 

yılbaşından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar. 

 Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum 

örgütlerinin görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra 

yürürlüğe girer. 

 Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir. 

 Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve 

belediye meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir. 

http://www.oski.gov.tr/
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Belediye bütçesi 

 Madde 61- Belediyenin stratejik plânına ve performans programına uygun olarak 

hazırlanan bütçe, belediyenin malî yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminlerini 

gösterir, gelirlerin toplanmasına ve harcamaların yapılmasına izin verir. 

 Bütçeye ayrıntılı harcama programları ile finansman programları eklenir. 

 Bütçe yılı Devlet malî yılı ile aynıdır. 

 Bütçe dışı harcama yapılamaz. 

 Belediye başkanı ve harcama yetkisi verilen diğer görevliler, bütçe ödeneklerinin verimli, 

tutumlu ve yerinde harcanmasından sorumludur. 

Bütçenin hazırlanması ve kabulü 

 Madde 62- Belediye başkanı tarafından hazırlanan bütçe tasarısı eylül ayının birinci 

gününden önce encümene sunulur ve İçişleri Bakanlığına gönderilir. İçişleri Bakanlığı belediye 

bütçe tahminlerini konsolide eder ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

uyarınca merkezi yönetim bütçe tasarısına eklenmek üzere eylül ayı sonuna kadar Maliye 

Bakanlığına bildirir. Encümen, bütçeyi inceleyerek görüşüyle birlikte kasım ayının birinci 

gününden önce belediye meclisine sunar. 

 Meclis bütçe tasarısını yılbaşından önce, aynen veya değiştirerek kabul eder. Ancak, 

meclis bütçe denkliğini bozacak biçimde gider artırıcı ve gelir azaltıcı değişiklikler yapamaz. 

Kabul edilen bütçe, malî yılbaşından itibaren yürürlüğe girer. 

Belediye Başkanı’nın görev ve yetkileri (Mad.38/b)  

Belediyeyi stratejik plana uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

1.2. ORGANİZASYON YAPISI 

OSKİ Genel Müdürlüğü; Genel Müdür ile 2 Genel Müdür Yardımcısının 

koordinasyonunda 10 Daire Başkanlığı, bu dairelere bağlı toplam 34 adet şube müdürlüğü,      

1. Hukuk Müşavirliği, Teftiş Kurulu Başkanlığı, Özel Kalem Müdürlüğü ve Sivil Savunma 

Uzmanlığı’ndan oluşmaktadır. Büyük ilçelerde (Altınordu, Ünye ve Fatsa) kurumun 

faaliyetlerini yürütmek üzere ilçe şube müdürlükleri ve ilçe şube müdürlüğü teşkilatı olmayan 

diğer ilçelerde ise ilçe şeflikleri bulunmaktadır.  

http://www.oski.gov.tr/
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1.2.1 Organizasyon Şeması 
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1.2.2 OSKİ Genel Müdürlüğünün Görev ve Yetkileri 

2560 sayılı Kanuna göre OSKİ Genel Müdürlüğü’nün görev ve yetkileri şunlardır: 

 İçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü yeraltı ve yer üstü kaynaklarından 

sağlanması ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için; kaynaklardan abonelere ulaşıncaya 

kadar her türlü tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak, bu projelere göre tesisleri 

kurmak ve kurdurmak, kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım ve onarımını 

yapmak, yaptırmak ve gerekli yenilemelere girişmek, 

 

 Kullanılmış sular ile yağış sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve 

zararsız bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden 

yararlanılması için abonelerden başlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları 

noktaya kadar her türlü tesisin etüt ve projesini yapmak ve yaptırmak; gerektiğinde bu 

projelere göre tesisleri kurmak ya da kurdurmak; kurulu olanları devralıp işletmek ve 

bunların bakım ve onarımını yapmak, yaptırmak ve gerekli yenilemelere girişmek, 

 

 Bölge içindeki su kaynaklarının deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yer altı sularının 

kullanılmış sularla ve endüstri atıkları ile kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına 

veya azalmasına yol açacak tesis kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını 

önlemek, bu konuda her türlü teknik, idari ve hukuki tedbiri almak, 

 

 Su ve kanalizasyon hizmetleri konusunda, hizmet alanı içindeki belediyelere verilen 

görevleri yürütmek ve bu konulardaki yetkileri kullanmak, 

 

 Her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamış araç 

ve gereçleri satmak, OSKİ’nin hizmetleri ile ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer 

kamu veya özel kuruluşlarla ortak olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla kurulmuş veya 

kurulmakta olan tesislere iştirak etmek, 

 

 Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde, her türlü taşınmaz malı 

kamulaştırmak veya üzerinde kullanma hakları tesis etmek. 

OSKİ’nin görev, yetki ve sorumlulukları ile ilgili kanunlar şunlardır:  

 2560 Sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri 

Hakkındaki Kanun, 

 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununu, 

 5393 Sayılı Belediye Kanunu, 

 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 

 5747 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde İlçe Kurulması ve Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 

 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu,  

 2876 Sayılı Çevre Kanunu, 

 167 Sayılı Yeraltı Suları Hakkında Kanun, 

 3152 Sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun, 

 831 Sayılı Sular Hakkında Kanun, 

 4734 Kamu İhale Kanunu, 

 4964 Kamu İhale Kanununda Değişiklikleri İçeren Kanun, 
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 6200 Sayılı Devlet Su İşleri Umum Müdürlüğü Teşkilat ve Vazifeleri Hakkında Kanun, 

 3213 Sayılı Maden Kanunu, 

 1053 Sayılı Belediye Teşkilatı Olan Yerleşim Yerlerine İçme, Kullanma ve Endüstri 

Suyu Temini Hakkında Kanun, 

 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu, 

 2634 Sayılı Turizmi Teşvik Kanunu, 

 3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu, 

 5237 Sayılı Türk Ceza Kanunu, 

 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 

 4650 Sayılı Kanun ile değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu, 

 4759 Sayılı İller Bankası Kanunu, 

 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu, 

 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu, 

 2380 Sayılı Belediyelere ve İl Özel İdarelerine Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Pay 

Verilmesi Hakkında Kanun, 

 237 Sayılı Taşıt Kanunu, 

 832 Sayılı Sayıştay Kanunu, 

 3194 Sayılı İmar Kanunu, 

 6245 Sayılı Harcırah Kanunu, 

 2004 Sayılı İcra ve İflas Yasası,  

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu, 

 818 Sayılı Borçlar Kanunu, 

 6762 Sayılı Türk Ticaret Kanunu,  

 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu, 

 488 Damga Vergisi Kanunu, 

 3065 Katma Değer Vergisi Kanunu, 

 6183 Amme Alacak Tahsili Kanunu, 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu,  

 4857 Sayılı İş Kanunu,  

 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu,  

 5188 Sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun,  

 7126 Sayılı İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma Genel Müdürlüğü Sivil Savunma Kanunu, 

 İSKİ Atık suların Kanalizasyona Deşarj Yönetmeliği, 

 25687 Sayılı Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği,  

 26939 Sayılı Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği,  

 TS 266 (Su Genel Teknik Şartnamesi),  

 KİK Uygulama Yönetmelikleri ve Tebliğleri, 

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik,  

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programı Hakkında Yönetmelik,  

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik, 

 Belediyeler İçin Stratejik Planlama Rehberi, 

 Taşınır Mal Yönetmeliği,  

 Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Kaydına İlişkin Yönetmelik, 

 Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik,  

http://www.oski.gov.tr/
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1.3. İNSAN KAYNAKLARI 

OSKİ Genel Müdürlüğü memur, işçi, sözleşmeli ve ORSAŞ personelinden oluşmaktadır. 

Personel dağılımı aşağıdaki tablolarda başlıklar halinde gösterilmiştir. 

1.3.1. Genel Müdürlük Personel Birim Dağılımı 

Birimler Memur İşçi Sözleşmeli ORSAŞ 
Genel 

Toplam 

Su ve Kanal İşletme Dairesi 

Başkanlığı 
11 32 8 309 360 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 8 2 1 103 114 

Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 11 7 8 79 105 

Elektrik Makina ve Malzeme İkmal 

Dairesi Başkanlığı 
10 5 2 74 91 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 17 2 2 22 43 

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 4 - 1 24 29 

Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 6 1 9 13 29 

Plan Proje Dairesi Başkanlığı 5 - 9 8 22 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 
5 1 4 5 15 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 7 - 4 3 14 

Özel Kalem Müdürlüğü 4 - 1 5 10 

1.Hukuk Müşavirliği - - 3 3 6 

Genel Toplam 88 50 52 648 838 

 

 

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
14 

 

 

1.3.2. Genel Müdürlük Statü Durumu 

 

1.3.3. Genel Müdürlük Personel Eğitim Durumu 

Eğitim Durumu Memur İşçi Sözleşmeli ORSAŞ Genel Toplam 

İlkokul - 5 - 111 116 

İlköğretim 2 23 - 125 150 

Lise 13 16 - 251 280 

Ön Lisans 23 6 14 116 159 

Lisans 43 - 37 44 124 

Yüksek Lisans 6 - 1 1 8 

Doktora 1 - - - 1 

Genel Toplam 88 50 52 648 838 
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1.3.4. Genel Müdürlük Personel Yaş Durumu 

Yaş Aralığı Memur K. İşçi Sözleşmeli ORSAŞ Genel Toplam 

21-30 Yaş Arası 3 - 14 126 143 

31-40 Yaş Arası 31 3 32 313 379 

41-50 Yaş Arası 36 40 6 185 267 

51-60 Yaş Arası 17 7 - 24 48 

61-65 Yaş Arası 1 - - - 1 

Genel Toplam 88 50 52 648 838 
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1.3.5. Genel Müdürlük Personel Cinsiyet Durumu 

Cinsiyet Memur İşçi Sözleşmeli ORSAŞ Genel Toplam 

Erkek 80 49 47 615 791 

Kadın 8 1 5 33 47 

Genel Toplam 88 50 52 648 838 
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1.4. TEKNOLOJİK DURUM 
 

Bulunduğu Yer 
Masa Üstü  

Bilgisayar 

Laptop  

Bilgisayar  

Kurum 

Yazıcısı 

Tahsilat 

Yazıcısı 
Tablet Tarayıcı Toplam 

Genel Müdürlük Binası 135 19 3 3 28 3 188 

Genel Müdür ve Genel Müdür 

Yardımcıları 
4 5 1  - -  -  10 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 11 1  -   - 10  -  22 

Su ve Kanal İşletme Dairesi 

Başkanlığı 
7 1 -  -   -   -  8 

Hukuk Müşavirliği 4 2  -   -  -  -  6 

Destek Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı 
11  -   -   -   -   - 11 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 14 6 1  -  -   - 21 

Strateji Geliştirme Dairesi 

Başkanlığı 
21 1  -  3 11  - 36 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 
19 1  -   -  - 3 20 

Plan Proje Dairesi Başkanlığı 22 1 1  -  1  - 25 

Yatırım ve İnşaat Dairesi 

Başkanlığı 
22 1  -   -  6  - 29 

        

Terzili İçme Suyu Arıtma Tesisi 21 1 2 - - - 24 

Ünye Şube Müdürlüğü 20 2 - 3 - - 25 

Fatsa Şube Müdürlüğü 14 2 - 3 - - 19 

Fatsa Meşebükü Depo 1 - - - - - 1 

Fatsa 6' lı Grup Merkez SCADA 1 - - - - - 1 

Bolaman Şantiye 10 - 1 - - - 11 

Alo 185 Birimi 7 - - - - - 7 

Durugöl Atık Su Arıtma Tesisi 13 3 1 - 1 - 18 

Altınordu Şube Müdürlüğü 28 1 1 4 - - 34 

Altınordu Karapınar Şantiye 11 - 4 - - - 15 

Altınordu 10.000’lik Depo 2 - 2 - - - 4 

Altınordu Belediye Vezne 2 - 1 2 - - 5 

Altınordu Ruspazarı Vezne 1 - 1 1 - - 3 

Perşembe Şube Şefliği 3 - 1 1 - - 5 

Gülyalı Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Cumhuriyet Yerleşkesi 31 3 1 - - - 35 

Ulubey Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Kabadüz Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Mesudiye Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Kabadüz Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Gölköy Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 
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Bulunduğu Yer 
Masa Üstü  

Bilgisayar 

Laptop  

Bilgisayar  

Kurum 

Yazıcısı 

Tahsilat 

Yazıcısı 
Tablet Tarayıcı Toplam 

Gürgentepe Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Aybastı Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Kabataş Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Çatalpınar Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Çamaş Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Kumru Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Korgan Şube Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Akkuş İçme Suyu Arıtma Scada 1 - - - - - 1 

Çiftlik İçme Suyu Arıtma Scada 1 - - - - - 1 

Fizme İçme Suyu Arıtma Scada 1 - - - - - 1 

Hatipli İçme Suyu Arıtma Scada 1 - - - - - 1 

İlküvez İçme Suyu Arıtma Scada 1 - - - - - 1 

Gölköy İçme Suyu Arıtma Scada 1 - - - - - 1 

Güzelyurt İçme Suyu Arıtma 

Scada 
1 - - - - - 1 

Fatsa Çullu Su Deposu 1 - - - - - 1 

Ünye İçme Suyu Terfi 10 1 2 - - - 13 

Ünye Fevzi Çakmak Depo 1 - 1 - - - 2 

Ünye Doğu Arıtma 2 1 1 - - - 4 

Ünye Batı Arıtma 1 - 1 - - - 2 

Ünye Cüri Su Deposu  1 - 1 - - - 2 

Akkuş İlçe Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Tekkiraz  1 - - 1 - - 2 

Çaybaşı İlçe Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

İkizçe İlçe Şefliği 2 - 1 1 - - 4 

Genel Toplam 356 33 40 34 29 3 495 
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2-AMAÇ ve HEDEFLER 

2.1. Misyon 

Kaynaklarını etkin ve verimli kullanarak; standartlara uygun, çevreye duyarlı ve insan odaklı 

anlayışla içme suyu ve atık su hizmetlerini yürütmek. 

2.2. Vizyon 

Bilim ve teknolojiyi kullanarak içme suyu ve atık su hizmeti sunan, kendi enerjisini üreten ve 

sürdürülebilir su yönetimi ilkesiyle öncü bir kurum olmak. 

2.3. Temel Değerler 

- Şeffaflık, hesap verilebilirlik, 

- Geleceği planlama, 

- Çevreye ve insana saygı, 

- Vatandaş memnuniyeti, 

- Temiz ve içilebilir su kaynaklarının temini, 

- Gelişime ve değişime açık, 

- Sürdürülebilir kalite, 

- Verimli ve etkin çalışma, 

- Güvenilirlik, 

- Kararlılık, 

- Bilimsellik, 

- Teknoloji odaklılık, 

- Adil ve dürüst olma, 

- Kente hizmet için hizmet bilinci ve hizmet aşkı, 

- Alanında önderlik ve örneklik yapabilecek bir kurum olmak. 
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2.4. Stratejik Amaç ve Hedefler 

AMAÇ 

(A) 

HEDEF 

(H) 

A.1- KESİNTİSİZ SAĞLIKLI İÇME VE KULLANMA SUYU SAĞLAMAK 

  
H.1.1 İçme suyu arıtma tesislerinin verimli, etkin ve sürekli çalışmalarını sağlamak  

  
H.1.2 Kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

  
H.1.3 İçme suyu kalite seviyesinin sürekliliğini sağlamak  

  
H.1.4 SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke sayısını artırmak 

  
H.1.5 Gerekli projeleri üreterek altyapı ve üstyapı çalışmalarını yürütmek  

A.2- ÇEVREYİ VE DOĞAL YAŞAM ALANLARINI KORUMAK 

  
H.2.1 Atık su hatlarını verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan yeni hatları tesis etmek  

  
H.2.2 Etkin havza yönetimini sağlamak 

  
H.2.3 Atık su arıtma tesislerini verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan yeni tesisleri inşaa 

etmek 

  
H.2.4 Endüstriyel atık su kaynaklarının denetimini sağlamak 

A.3- GÜÇLÜ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ABONE YÖNETİM SİSTEMİ OLUŞTURMAK 

  
H.3.1 Hizmet verilen abone sayısını artırmak 

  
H.3.2 Köyden mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinde devir alınan mahalle sayısını artırmak  

A.4- KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 

  
H.4.1 Sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

  
H.4.2 İnsan kaynakları kapasitesini geliştirmek 

 
H.4.3 Bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

 
H.4.4 Elektronik su sayacı üretmek 

 
H.4.5 Elektrik enerjisi üretmek 
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3-PERFORMANS BİLGİLERİ 

3.1. PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.1 Kesintisiz sağlıklı içme ve kullanma suyu sağlamak 

Hedef H.1.1 İçme suyu arıtma tesislerinin verimli, etkin ve sürekli çalışmalarını sağlamak 

  
      

Performans 

Hedefi 

2021 yılında içme suyu arıtma tesislerinin verimli, etkin ve sürekli çalışmalarını 

sağlamak 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.1.1.1  
Bakım onarım yapılan arıtma tesisi sayısı 

(Adet) 
1 7 6 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.1.1.1.1 
İçme suyu arıtma tesislerinin bakım ve 

onarımını yapmak 
200.000,00 - 200.000,00 

Genel Toplam  200.000,00 0,00 200.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.1 Kesintisiz sağlıklı içme ve kullanma suyu sağlamak    

Hedef H.1.2 Kayıp kaçak miktarını azaltmak 

  
      

Performans 

Hedefi 
2021 yılında kayıp kaçak miktarını azaltmak 

Açıklamalar             

Abonelerimizin sayaçlarını günümüz teknolojisine uygun sayaçlar ile yenilemek. Usulsüz ve kaçak su 

kullanımı önlemek için saha taramaları yapmak. Gelişen teknolojilere uygun sayaç üretimi yapmak. 

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.1.2.1  
İçme suyu altyapılarında yapılan 

rehabilitasyon miktarı (Metre) 
120.000 160.000 190.000 

Açıklama             

  

PG.1.2.2  Bakım, onarım yapılan depo sayısı (Adet) - 200 200 

Açıklama             

  

PG 1.2.3  
Basınç yönetim sistemini geliştirebilmek için 

kurulan DMA odası sayısı (Adet) 
- - 25 

Açıklama             

  

PG.1.2.4  
Abonelerin su sayaçlarının yenilenme sayısı 

(Adet) 
13.157 15.000 18.000 

Açıklama             

Dijital su sayaçlarını yaygınlaştırmak ve 10 yılını dolduran sayaçların ölçüm hassasiyeti yüksek 

sayaçlar ile değişimini sağlamak. 

PG.1.2.5  
Usulsüz/kaçak saha taramalarının artırılması 

oranı (Yüzde) 
65 70 80 

Açıklama             

Yeni yapılan veya inşaat halindeki yapıların taramasını yaparak usulsüz veya kaçak su kullanımını 

önlemek. 
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Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.2.1.1 İçme suyu şebeke hatlarının yenilenmesi 5.000.000,00 - 5.000.000,00 

F.1.2.2.1 Depoların bakım ve onarımlarının yapılması 200.000,00 - 200.000,00 

F.1.2.3.1 

İlçe içme suyu şebeke hatlarının SCADA 

sistemi üzerinden basınç yönetimine geçilmesi 

için DMA odalarının kurulması 

4.000.000,00 - 4.000.000,00 

F.1.2.3.2 
İlçe merkezlerine verilen içme suyunun 

miktarının tespiti için debimetrelerin kurulması 
906.000,00 - 906.000,00 

F.1.2.4.1 
Mevcut su sayaçlarının ölçüm hassasiyeti 

yüksek olan su sayaçları ile değiştirilmesi 
1.850.000,00 - 1.850.000,00 

F.1.2.4.2 

Su sayaçlarının Sıhhi Tesisat Yönetmeliğine 

uygun montajının yapılarak su tüketiminin 

doğru kaydedilmesinin sağlanması 

0,00 - 0,00 

F.1.2.4.3 
Tesisatların Sıhhi Tesisat Yönetmeliğine uygun 

hale getirilmesi  
0,00 - 0,00 

F.1.2.4.4 

Dijital su sayaçlarının yaygınlaştırılarak, 

uzaktan müdahale ve kontrol edilebilir, 

teknolojiye uygun sayaçların takılması 

0,00 - 0,00 

F.1.2.5.1 
Usulsüz ve kaçak kullanım takibi ile abone 

sayısının artırılması 
0,00 - 0,00 

F.1.2.5.2 

Kaçak ve usulsüz kullanımın manuel tutanak 

evrağı yerine mobil cihazlar ile fotoğrafların 

sisteme yüklenerek gerçekleştirilmesi 

30.000,00 - 30.000,00 

Genel Toplam  11.986.000,00 0,00 11.986.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.1 Kesintisiz sağlıklı içme ve kullanma suyu sağlamak    

Hedef H.1.3 İçme suyu kalite seviyesinin sürekliliğini sağlamak 

  
      

Performans 

Hedefi 
2021 yılında içme suyu kalite seviyesinin sürekliliğini sağlamak 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.1.3.1  
Toplanan içme ve kullanma suyu numune 

sayısı (Adet) 
6100 6100 6100 

Açıklama             

  

PG.1.3.2  
Araç üstü otomatik klor ekipmanı sayısı 

(Adet) 
1 1 1 

Açıklama             

  

PG.1.3.3  Akredite olunan parametre sayısı (Adet) 16 3 7 

Açıklama             

  

PG.1.3.4   
Temizlik yapılan içme suyu deposu sayısı 

(Adet) 
- 200 200 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F.1.3.1.1 
İçme ve kullanma suyu numunesi toplanması 

ve analizlerinin yapılması 
290.000,00 - 290.000,00 

F.1.3.2.1 Araç üstü otomatik klor ekipmanı alımı 45.000,00 - 45.000,00 

F.1.3.3.1 Akreditasyon kapsamının genişletilmesi 15.000,00 - 15.000,00 

F.1.3.4.1 İçme suyu depolarının temizlenmesi 50.000,00 - 50.000,00 

Genel Toplam  400.000,00 0,00 400.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 
        

Amaç A.1 Kesintisiz sağlıklı içme ve kullanma suyu sağlamak    

Hedef H.1.4 SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke sayısını artırmak 

        

Performans 

Hedefi 
2021 yılında SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke sayısını artırmak 

Açıklamalar              
        
Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.1.4.1  
SCADA sistemine dahil edilen içme suyu 

deposu sayısı (Adet) 
- - 24 

Açıklama              

PG.1.4.2  
SCADA sistemine dahil edilen terfi merkezi 

sayısı  (Adet) 
42 - 26 

Açıklama              

PG.1.4.3 
SCADA ile kontrol edilebilen arıtma tesisi 

sayısı (Adet) 
4 8 6 

Açıklama              

PG.1.4.4  
SCADA ile kontrol edilebilen klorlama cihazı 

sayısı (Adet) 
- 10 20 

Açıklama              

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.4.1.1 
İçme suyu depolarının SCADA sistemine 

dahil edilmesi 
383.000,00 - 383.000,00 

F.1.4.2.1 
Terfi merkezlerinin SCADA sistemine dahil 

edilmesi 
933.000,00 - 933.000,00 

F.1.4.3.1 
İçme suyu ve atık su arıtma tesislerinin 

SCADA altyapısına uygun hale getirilmesi 
360.000,00 - 360.000,00 

F.1.4.3.2 

İçme suyu ve atık su arıtma tesislerinin ayrı 

bir SCADA sistemi ile uzaktan kontrol 

edilmesi 

150.000,00 - 150.000,00 

F.1.4.4.1 
Klorlama cihazlarının SCADA altyapısına 

uygun hale getirilmesi 
300.000,00 - 300.000,00 

F.1.4.4.2 
Klorlama cihazlarının ayrı bir SCADA sistemi 

ile uzaktan kontrol edilmesi 
50.000,00 - 50.000,00 

Genel Toplam  2.176.000,00 0,00 2.176.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.1 Kesintisiz sağlıklı içme ve kullanma suyu sağlamak    

Hedef H.1.5 Gerekli projeleri üreterek altyapı ve üstyapı çalışmalarını yürütmek 

  
      

Performans 

Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üstyapı çalışmalarını yürütmek 

Açıklamalar             

Yatırım programı kapsamında içme suyu sisteminin sağlanabilmesi için gerekli projeler hayata 

geçirilerek sağlıklı bir altyapı ve üst yapı hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.1.5.1   
Kurumun ihtiyacı olan hazırlanan 

altyapı projesi sayısı (Adet) 
153 86 150 

Açıklama             

Gelen talepler doğrultusunda proje çalışmaları yapılmaktadır. 

PG.1.5.2   
Kurumun ihtiyacı olan hazırlanan üst 

yapı projesi sayısı (Adet) 
26 27 50 

Açıklama             

Gelen talepler doğrultusunda proje çalışmaları yapılmaktadır. 

PG.1.5.3   
Yapılan kamulaştırma işlemleri ve 

alınan orman izinleri sayısı (Adet) 
26 5 45 

Açıklama             

Gelen talepler doğrultusunda kamulaştırma ve orman izin çalışmaları yapılmaktadır. 

PG.1.5.4 
İçme suyu temin edilen mahalle sayısı 

(Adet) 
30 60 70 

Açıklama             

  

http://www.oski.gov.tr/
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Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.1.5.1.1 
İçme suyu ve kanalizasyon projelerinin 

hazırlanması  
0,00 - 0,00 

F.1.5.1.2 
Yağmursuyu ve dere ıslahı projelerinin 

hazırlanması 
0,00 - 0,00 

F.1.5.2.1 
İçme suyu ve atık su arıtma tesisi 

projelerinin hazırlanması 
0,00 - 0,00 

F.1.5.2.2 Diğer üst yapı projelerinin hazırlanması 0,00 - 0,00 

F.1.5.3.1 
Kamulaştırma, ifraz, tevhit, cins 

değişikliği işlemlerinin yapılması 
6.870.000,00 - 6.870.000,00 

F.1.5.3.2 
Aplikasyon, sınır tespiti ve orman izni 

işlemlerinin yapılması 
100.000,00 - 100.000,00 

F.1.5.3.3 Hizmet binası kiralama işlemleri 1.200.000,00 - 1.200.000,00 

F.1.5.4.1 İçme suyu hattı yapılması (Metre) 30.400.000,00 - 30.400.000,00 

F.1.5.4.2 Su alma yapısı yapılması (Adet) 3.000.000,00 - 3.000.000,00 

F.1.5.4.4 Depo yapılması (Adet) 5.000.000,00 - 5.000.000,00 

Genel Toplam  46.570.000,00 0,00 46.570.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.2 Çevreyi ve doğal yaşam alanlarını korumak 

Hedef 
H.2.1 Atık su hatlarını verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan yeni hatları 

tesis etmek 

  
      

Performans 

Hedefi 

2021 yılında atık su hatlarını verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan yeni 

hatları tesis etmek 

Açıklamalar             

Yatırım Programı dahilinde İhtiyaç duyulan atık su hatlarının yapımını sağlamak. 

        

Performans Göstergeleri 
2019 2020 2021 

PG.2.1.1 
Modernizasyonu yapılan atık su şebeke 

miktarı (Metre) 
30.000 40.000 60.000 

Açıklama             

  

PG.2.1.2 
Kanalizasyon hattı yapılan mahalle 

sayısı (Adet) 
11 15 10 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.2.1.1.1 
Kanalizasyon şebeke hatlarının 

yenilenmesi 
8.800.000,00 - 8.800.000,00 

F.2.1.2.1 Kanalizasyon hattı yapılması 15.000.000,00 - 15.000.000,00 

Genel Toplam  23.800.000,00 0,00 23.800.000,00 

http://www.oski.gov.tr/
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.2 Çevreyi ve doğal yaşam alanlarını korumak 

Hedef H.2.2 Etkin havza yönetimini sağlamak 

  
      

Performans 

Hedefi 
2021 yılında etkin havza yönetimini sağlamak 

Açıklamalar             

Mevcut su kaynakları havzalarının denetlenmesi, kontrol edilmesi, yönetmelikle belirlenen su 

analizlerinin yapılması veya izlenmesi. 

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.2.2.1 Hazırlanan havza koruma planı sayısı (Adet) - - 1 

Açıklama             

2021 yılı içinde mevcut 1 adet göletin (su kaynağının) havza koruma planını hazırlamak. 

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.2.2.1.1 Havzaların belirlenmesi 0,00 - 0,00 

F.2.2.1.2 
Havza içerisinde kalan kirletici faktörlerin 

belirlenmesi 
0,00 - 0,00 

F.2.2.1.3 
Havzaların korunması adına alınacak 

tedbirlerin belirlenmesi 
0,00 - 0,00 

F.2.2.1.4 

Havza İçerisinde kısa mesafeli koruma 

alanında kalan yerleşim yerlerinin tespit 

edilmesi 

0,00 - 0,00 

F.2.2.1.5 

Koruma planı hazırlanan havzaların kısa 

mesafeli koruma alanında kalan kirletici 

faaliyetlerin engellenmesi 

0,00 - 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 

http://www.oski.gov.tr/
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.2 Çevreyi ve doğal yaşam alanlarını korumak 

Hedef 
H.2.3 Atık su arıtma tesislerini verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan yeni 

tesisleri inşa etmek 

  
      

Performans 

Hedefi 

2021 yılında atık su arıtma tesislerini verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan 

yeni tesisleri inşa etmek 

Açıklamalar             

Yatırım programı kapsamında ihtiyaç duyulan atık su tesislerinin yapımını sağlamak. 

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.2.3.1 
Yeni yapılan atık su arıtma tesisi ve 

foseptik sayısı (Adet) 
2 5 7 

Açıklama 

PG.2.3.2 
Modernizasyon yapılan atık su arıtma 

tesisi sayısı (Adet) 
0 0 11 

Açıklama 

PG.2.3.3 
Bakım onarım yapılan atık su arıtma 

tesisi sayısı (Adet) 
0 8 4 

Açıklama 

PG.2.3.4 Toplanan atık su numune sayısı (Adet) 175 175 2.050 

Açıklama 
        

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.2.3.1.1 Atık su arıtma tesisi yapılması 5.000.000,00 - 5.000.000,00 

F.2.3.2.1 
Atık su arıtma tesislerinde 

modernizasyon yapmak 
1.300.000,00 - 1.300.000,00 

F.2.3.3.1 
Atık su arıtma tesislerinin bakım ve 

onarımını yapmak 
730.000,00 - 730.000,00 

F.2.3.4.1 
Tesislerden numune toplanması ve 

analizlerinin yapılması 
150.000,00 - 150.000,00 

Genel Toplam  7.180.000,00 0,00 7.180.000,00 

http://www.oski.gov.tr/
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.2 Çevreyi ve doğal yaşam alanlarını korumak 

Hedef H.2.4 Endüstriyel atık su kaynaklarının denetimini sağlamak 

  
      

Performans 

Hedefi 
2021 yılında endüstriyel atık su kaynaklarının denetimini sağlamak 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.2.4.1  Denetim yapılan işletme sayısı (Adet) 550 550 550 

Açıklama             

  

PG.2.4.2  
Deşarj kalite kontrol ruhsatı verilen firma sayısı 

(Adet) 
80 80 80 

Açıklama             

  

PG.2.4.3  
Deşarj kalite kontrol ruhsatı görüşü verilen 

işletme sayısı (Adet) 
150 150 450 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.2.4.1.1 Atık su deşarjı bulunan tesislerin denetlenmesi 0,00 - 0,00 

F.2.4.2.1 Deşarj kalite kontrol ruhsatı verilmesi 0,00 - 0,00 

F.2.4.3.1 Deşarj kalite kontrol görüşü verilmesi 0,00 - 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 

http://www.oski.gov.tr/
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç Güçlü ve sürdürülebilir abone yönetim sistemi oluşturmak 

Hedef Hizmet verilen abone sayısını artırmak 

  
      

Performans 

Hedefi 
2021 yılında hizmet verilen abone sayısını artırmak 

Açıklamalar             

ABYS'yi (Abone Bilgi Yönetim Sistemi) daha verimli kullanmak ve abonelerimize şeffaf güvenilir bir 

hizmet sunmak. Usulsüz ve kaçak su kullanımı önlemek için saha taramaları yapmak. 

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.3.1.1 Rutin abone sayısını arttırmak 288.850 310.000 330.000 

Açıklama             

Saha keşif ve kontrolleri ile kaçak su kullanımını önlemek için rutin saha taramalarının kontrolünü 

sıklaştırmak. 

PG.3.2.1 

Köyden mahalleye dönüşen yerleşim 

yerlerinde devir alınan mahalle sayısını 

artırmak 

85 150 200 

Açıklama             

Yatırımları ve şebeke hatları tamamlanan mahallelerin abone tespitlerini tamamlayarak abonelik 

yapılmasını sağlamak. 

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.3.1.1.1 
Saha keşifi, usulsüz ve kaçak gibi 

işlemlerin kontrolünün artırılması 
0,00 - 0,00 

F.3.2.1.1 Devir alınan mahalle sayısının artırılması 0,00 - 0,00 

F.3.2.1.2 

Köyden mahalleye dönüşen yerlerin su 

sayaçlarının okunarak tahakkuklarının 

artırılması 

0,00 - 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 

http://www.oski.gov.tr/
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef H.4.1 Sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

        

Performans 

Hedefi 
2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.4.1.1 Tahsilatın tahakkuka oranı (%) 94,36 85,00 86,00 

Açıklama             

  

PG.4.1.2 
Yayımlanan rapor ve program sayısı 

(Adet) 
5 4 4 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.4.1.1.1 Mükellef tarama sistemini kurmak 52.000,00 - 52.000,00 

F.4.1.1.2 Tebligat işlemlerinin yapılması 73.000,00 - 73.000,00 

F.4.1.1.3 İç kontrol sisteminin geliştirilmesi 22.000,00 - 22.000,00 

F.4.1.1.4 İcra dava dosyalarının takibinin yapılması 375.000,00 - 375.000,00 

F.4.1.2.1 
Bütçe kararnamesi ve kesin hesabın 

hazırlanarak yayımlanması 
0,00 - 0,00 

F.4.1.2.2 
Performans programını konsolide edip 

hazırlamak ve yayımlamak 
0,00 - 0,00 

F.4.1.2.3 
Faaliyet raporlarını konsolide edip 

hazırlamak ve yayımlamak 
0,00 - 0,00 

F.4.1.2.4 
Stratejik planı konsolide edip hazırlamak 

ve yayımlamak 
0,00 -   

F.4.1.2.5 
Uyum eylem planı çalışmalarının takibi 

ve yenilerinin hazırlanması 
0,00 - 0,00 

Genel Toplam  9.883.000,00 0,00 9.883.000,00 

http://www.oski.gov.tr/
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef H.4.2 İnsan kaynakları kapasitesini geliştirmek 

  
      

Performans 

Hedefi 
2021 yılında insan kaynakları kapasitesini geliştirmek 

Açıklamalar             

  

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.4.2.1 Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı (Kişi) 1100 1100 1500 

Açıklama             

  

PG.4.2.3 Düzenlenen toplantı sayısı (Adet) 66 66 66 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.4.2.1.2 Talep edilen eğitimlerin gerçekleştirilmesi 50.000,00 - 50.000,00 

F.4.2.1.3 Eğitim dokümanı hazırlanması 0,00 - 0,00 

F.4.2.3.1 Yönetim kurulu toplantısı yapılması 0,00 - 0,00 

F.4.2.3.2 Genel kurul toplantısı yapılması 0,00 - 0,00 

F.4.2.3.3 İSG kurul toplantısı yapılması 0,00 - 0,00 

Genel Toplam  50.000,00 0,00 50.000,00 

http://www.oski.gov.tr/
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef H 4.3 Bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

  
      

Performans 

Hedefi 
2021 yılında bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

Açıklamalar             

  

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.4.3.1  Sistemlerin güncel tutulması (Gün) 365 365 365 

Açıklama             

  

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.4.3.1.1 E-Kurum yazılımının geliştirilmesi 450.000,00 ₺ - 450.000,00 ₺ 

F.4.3.1.2 E-Devlet entegrasyonunu sağlamak 20.000,00 ₺ - 20.000,00 ₺ 

F.4.3.1.3 Replikasyon ve yedekleme yapılması 330.000,00 ₺ - 330.000,00 ₺ 

F.4.3.1.4 
Lisansların güncel tutulması ve 

güvenlik duvarının kontrolü 
350.000,00 ₺ - 350.000,00 ₺ 

F.4.3.1.5 
USOM'dan gelen zararlı bildirimlerin 

engellenmesi 
25.000,00 ₺ - 25.000,00 ₺ 

F.4.3.1.6 
Sistem ve network yapısının 

güçlendirilmesi 
400.000,00 ₺ - 400.000,00 ₺ 

F.4.3.1.7 
Altyapı ve üstyapıların CBS sistemine 

işlenmesi 
450.000,00 ₺ - 450.000,00 ₺ 

Genel Toplam  2.025.000,00 ₺ 0,00 ₺ 2.025.000,00 ₺ 

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
37 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef 4.4 Elektronik su sayacı üretmek 

  
      

Performans 

Hedefi 
2021 yılında elektronik su sayacı üretmek 

Açıklamalar             

Gelişen teknolojiye uygun uzaktan okumalı ve yüklemeli idarece daha kolay kontrol edilebilir sayaç 

üretimi yapmak. 

        

Performans Göstergeleri 
2019 2020 2021 

PG.4.4.1 
Gelişen teknolojiye uygun üretilen sayaç 

sayısı (Adet) 
- 5.000 12.500 

Açıklama 
Yapılan abone sayısına paralel olarak tüm yeni abonelikler ve arızalı sayaçlar yenisi ile değiştirilecek. 

Daha hassas ölçüm yapabilen bu sayaçlar vasıtasıyla ölçüm yapılarak kayıp kaçak oranı 

düşürülecektir. 

        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.4.4.1.1 
Elektronik su sayaçlarının borçlu 

abonelerde değiştirilmesi 
0,00 - 0,00 

F.4.4.1.2 
Damga yılını dolduran ve arızalanan 

sayaçların üretilen sayaçlarla değiştirilmesi 
1.000.000,00 - 1.000.000,00 

F.4.4.1.3 
Yeni yapılan aboneliklere elektronik sayaç 

takılması 
0,00 - 0,00 

Genel Toplam  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

        

Amaç A.4 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

Hedef H.4.5 Elektrik enerjisi üretmek 

  
      

Performans Hedefi 2021 yılında elektrik enerjisi üretmek 

Açıklamalar 
     

  

Çevre dostu yenilenebilir enerji kaynaklarını etkin ve verimli bir şekilde kullanarak elektirik enerjisi 

üretmek için gerekli proje ve yapım çalışmalarının gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

        

Performans Göstergeleri 2019 2020 2021 

PG.4.5.1  Kurulacak HES sayısı (Adet) 0 2 1 

Açıklama             

  

PG.4.5.2  Kurulacak GES sayısı (Adet) 0 1 1 

Açıklama             

  
        

Faaliyetler 

Kaynak İhtiyacı (2021) (TL) 

Bütçe  
Bütçe 

Dışı 
Toplam 

F.4.5.1.1 
HES kurulması için gerekli fizibilite, proje, 

yapım çalışmalarının gerçekleştirilmesi 
850.000,00 - 850.000,00 

F.4.5.2.1 
GES kurulması için gerekli fizibilite, proje, 

yapım çalışmalarının gerçekleştirilmesi 
750.000,00 - 750.000,00 

Genel Toplam  1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 
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3.2. FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında  içme suyu arıtma tesislerinin verimli, etkin ve 

sürekli çalışmalarını sağlamak 

Faaliyet Adı 
F.1.1.1.1 İçme suyu arıtma tesislerinin bakım ve onarımını 

yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
200.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı F.1.2.1.1 İçme suyu şebeke hatlarının yenilenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

06.05.07.08 İçme Suyu Tesisi Yapım Giderleri 11.000.000 TL 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 11.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.000.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı F.1.2.2.1 Depoların bakım ve onarımlarının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                   

  

            
  

 

Ekonomik Kod  2021        

       

01 Personel Giderleri   
       

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
       

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  

       

04 Faiz Giderleri   
       

05 Cari Transferler   
       

06 Sermaye Giderleri 200.000,00 
       

07 Sermaye Transferleri   
       

08 Borç verme   
       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye   
       

Diğer Yurt İçi   
       

Yurt Dışı    
       

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

       

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
       

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı 

F.1.2.3.1 İlçe içme suyu şebeke hatlarının SCADA sistemi 

üzerinden basınç yönetimine geçilmesi için DMA odalarının 

kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı                                                                                                                    

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
4.000.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı 
F.1.2.3.2 İlçe merkezlerine verilen içme suyunun miktarının tespiti 

için debimetrelerin kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı                                                                                                                    

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
906.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 906.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 906.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı 
F.1.2.4.1 Mevcut su sayaçlarının ölçüm hassasiyeti yüksek olan 

su sayaçları ile değiştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                   

Mevcut su sayaçlarının ölçüm hassasiyeti yüksek olan su sayaçları ile değiştirilmesi:1.300.000,00 ₺ 

Eğimli takılan (%35-% 50…. Vb.) sayaçların Sıhhı Tessisat Yönetmeliğine uygun  montajının yapılarak 

su tüketiminin doğru kaydedilmesi. 

Dijital su sayaçlarının yaygınlaştırılarak, uzaktan müdahale ve kontrol edilebilir, teknolojiye uygun 

sayaçların takılmas:300.000,00 ₺ 

Dijital sayaçların yaygınlaştırılarak, uzaktan müdahale ve kontrol edilebilir, teknolojiye uygun 

sayaçların takılması. 

Arızalanan dijital sayaçlar veya 10 yıllık kullanım ömrünü tamamlayan mekanik sayaçların yenileri ile 

değişimin sağlamak ve montajını Sıhhi Tesisat Yönetmeliğine uygun olarak yapmak. 

            
  

 

Ekonomik Kod  2021        

       

01 Personel Giderleri   
       

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
       

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.850.000,00 
       

04 Faiz Giderleri   
       

05 Cari Transferler   
       

06 Sermaye Giderleri   
       

07 Sermaye Transferleri   
       

08 Borç verme   
       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.850.000,00 
       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
       

Diğer Yurt İçi   
       

Yurt Dışı    
       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
       

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.850.000,00 
       

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı 

F.1.2.4.2 Su sayaçlarının Sıhhi Tesisat Yönetmeliğine uygun  

montajının yapılarak su tüketiminin doğru kaydedilmesinin 

sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

Eğimli takılan (%35-% 50… vb.) sayaçların Sıhhi Tesisat Yönetmeliğine uygun montajının abone 

tarafından yapılmasını sağlayarak su tüketiminin doğru kaydedilmesi sağlamak. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı 
F.1.2.4.3 Tesisatların Sıhhi Tesisat Yönetmeliğine uygun hale 

getirilmesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

Abone keşifleri esnasında ve yapıların ruhsatlandırılması aşamasındaki kontroller ile denetimleri 

sıklaştırarak yapılara ait kolektörlerin ve sayaç panolarının Sıhhi Tesisat Yönetmeliği'ne uygun olarak 

hazırlanması sağlanması. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı 

F.1.2.4.4 Dijital su sayaçlarının yaygınlaştırılarak, uzaktan 

müdahale ve kontrol  edilebilir, teknolojiye uygun sayaçların 

takılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                   

Dijital sayaçların yaygınlaştırılarak, uzaktan müdahale ve kontrol edilebilir, teknolojiye uygun 

sayaçların takılması. 

Arızalanan dijital sayaçlar veya 10 yıllık kullanım ömrünü tamamlayan mekanik sayaçların yenileri 

ile değişimin sağlamak ve montajını Sıhhi Tesisat Yönetmeliğine uygun olarak yapmak. 

            
  

 

Ekonomik Kod  2021        

       

01 Personel Giderleri   
       

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
       

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

       

04 Faiz Giderleri   
       

05 Cari Transferler   
       

06 Sermaye Giderleri   
       

07 Sermaye Transferleri   
       

08 Borç verme   
       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
       

Diğer Yurt İçi   
       

Yurt Dışı    
       

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

       

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
       

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
48 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı 
F.1.2.5.1 Usulsüz ve kaçak kullanım takibi ile abone sayısının 

artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

Mevcut aboneler ile özellikle borçlu abonelerin takibinin yapılarak tesisat bağlantısı yolu ile 

oluşacak kaçak ve usulsüz su kullanımının önlenmesi. 

Köyden mahalleye dönüşüp idaremizce devri tamamlanan yerlerde daha önceden kalan fiziki 

kaçaklar ve usulsüz kullanımların önlenmesi. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  

Faaliyet Adı 

F.1.2.5.2 Kaçak ve usulsüz kullanımın manuel tutanak evrağı 

yerine mobil cihazlar ile fotoğrafların sisteme yüklenerek 

gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

İdaremizce kullanılmakta olan ABYS sistemine entegre edilmiş mobil cihazlar ile kaçakların tespit 

edildiği anda fotoğraflanarak sisteme atılmasını sağlamak ve şubede anında işlem yapılarak zaman ve 

iş gücü olarak tasarruf sağlamak. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
30.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında içme suyu kalite seviyesinin sürekliliğini sağlamak 

Faaliyet Adı 
F.1.3.1.1 İçme ve kullanma suyu numunesi toplanması ve 

analizlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
290.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 290.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 290.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında içme suyu kalite seviyesinin sürekliliğini sağlamak 

Faaliyet Adı F.1.3.2.1 Araç üstü otomatik klor ekipmanı alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
45.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 45.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
52 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında içme suyu kalite seviyesinin sürekliliğini sağlamak 

Faaliyet Adı F.1.3.3.1 Akreditasyon kapsamının genişletilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
15.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
53 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında içme suyu kalite seviyesinin sürekliliğini sağlamak 

Faaliyet Adı F.1.3.4.1 İçme suyu depolarının temizlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
50.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
54 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke 

sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
F.1.4.1.1 İçme suyu depolarının SCADA sistemine dahil 

edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
383.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 383.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 383.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
55 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke 

sayısını artırma 

Faaliyet Adı F.1.4.2.2 Terfi merkezlerinin SCADA sistemine dahil edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
933.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 933.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 933.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
56 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke 

sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
F.1.4.3.1 İçme suyu ve atık su arıtma tesislerinin SCADA 

altyapısına uygun hale getirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
360.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 360.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 360.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
57 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke 

sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
F.1.4.3.2 İçme suyu ve atık su arıtma tesislerinin ayrı bir 

SCADA sistemi ile uzaktan kontrol edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
150.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
58 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke 

sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
F.1.4.4.1 Klorlama cihazlarının SCADA altyapısına uygun hale 

getirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
300.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
59 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke 

sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
F.1.4.4.2 Klorlama cihazlarının ayrı bir SCADA sistemi ile 

uzaktan kontrol edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
50.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
60 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üst yapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı F.1.5.1.1 İçme suyu ve kanalizasyon projelerinin hazırlanması  

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
61 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üst yapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı F.1.5.1.2 Yağmursuyu ve dere ıslahı projelerinin hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
62 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üst yapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı F.1.5.2.1 İçme suyu ve atık su arıtma tesisi projelerinin hazırlanması  

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
63 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üst yapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı F.1.5.2.2 Diğer üst yapı projelerinin hazırlanması  

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
64 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üstyapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı 
F.1.5.3.1 Kamulaştırma, ifraz, tevhit, cins değişikliği 

işlemlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                 

  

            
  

Ekonomik Kod  2021       

      

01 Personel Giderleri   
      

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
      

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
      

04 Faiz Giderleri   
      

05 Cari Transferler   
      

06 Sermaye Giderleri 6.870.000,00 
      

07 Sermaye Transferleri   
      

08 Borç verme   
      

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.870.000,00 
      

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
      

Diğer Yurt İçi   
      

Yurt Dışı    
      

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
      

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.870.000,00 
      

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
65 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üstyapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı 
F.1.5.3.2 Aplikasyon, sınır tespiti ve orman izni işlemlerinin 

yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 
        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
66 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üstyapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı F.1.5.3.3 Hizmet binası kiralama işlemleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.200.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
67 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üstyapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı F.1.5.4.1 İçme suyu hattı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 30.400.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.400.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.400.000,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üstyapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı F.1.5.4.2 Su alma yapısı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında gerekli projeleri üreterek altyapı ve üstyapı 

çalışmalarını yürütmek 

Faaliyet Adı F.1.5.4.4 Depo yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                   

  

            
  

 

Ekonomik Kod  2021        

       

01 Personel Giderleri   
       

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
       

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
       

04 Faiz Giderleri   
       

05 Cari Transferler   
       

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 
       

07 Sermaye Transferleri   
       

08 Borç verme   
       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
       

Diğer Yurt İçi   
       

Yurt Dışı    
       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

       

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
       

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında atık su hatlarını verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç 

duyulan yeni hatları tesis etmek 

Faaliyet Adı F.2.1.1.1 Kanalizasyon şebeke hatlarının yenilenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                   

06.05.07.09 Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri 5.000.000 TL 

            
  

 

Ekonomik Kod  2021        

       

01 Personel Giderleri   
       

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
       

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  

       

04 Faiz Giderleri   
       

05 Cari Transferler   
       

06 Sermaye Giderleri 8.800.000,00 
       

07 Sermaye Transferleri   
       

08 Borç verme   
       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.800.000,00 
       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
       

Diğer Yurt İçi   
       

Yurt Dışı    
       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

       

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.800.000,00 
       

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
                         

 
71 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında atık su hatlarını verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç 

duyulan yeni hatları tesis etmek 

Faaliyet Adı F.2.1.2.1 Kanalizasyon hattı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında etkin havza yönetimini sağlamak 

Faaliyet Adı F.2.2.1.1 Havzaların belirlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar             

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında etkin havza yönetimini sağlamak 

Faaliyet Adı 
F.2.2.1.2 Havza içerisinde kalan kirletici faktörlerin 

belirlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar             

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında etkin havza yönetimini sağlamak 

Faaliyet Adı 
F.2.2.1.3 Havzaların korunması adına alınacak tedbirlerin 

belirlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar             

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında etkin havza yönetimini sağlamak 

Faaliyet Adı 
F.2.2.1.4 Havza İçerisinde kısa mesafeli koruma alanında 

kalan yerleşim yerlerinin tespit edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar             

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında etkin havza yönetimini sağlamak 

Faaliyet Adı 
F.2.2.1.5 Koruma planı hazırlanan havzaların kısa mesafeli 

koruma alanında kalan kirletici faaliyetlerin engellenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar             

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında atık su arıtma tesislerini verimli şekilde işletmek ve 

ihtiyaç duyulan yeni tesisleri inşa etmek 

Faaliyet Adı F.2.3.1.1 Atık su arıtma tesisi yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında atık su arıtma tesislerini verimli şekilde işletmek ve 

ihtiyaç duyulan yeni tesisleri inşa etmek 

Faaliyet Adı F.2.3.2.1 Atık su arıtma tesislerinde modernizasyon yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.300.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında atık su arıtma tesislerini verimli şekilde işletmek 

ve ihtiyaç duyulan yeni tesisleri inşa etmek 

Faaliyet Adı 
F.2.3.3.1 Atık su arıtma tesislerinin bakım ve onarımını 

yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                   

  

            
  

 

Ekonomik Kod  2021        

       

01 Personel Giderleri   
       

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
       

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 730.000,00 
       

04 Faiz Giderleri   
       

05 Cari Transferler   
       

06 Sermaye Giderleri   
       

07 Sermaye Transferleri   
       

08 Borç verme   
       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 730.000,00 
       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
       

Diğer Yurt İçi   
       

Yurt Dışı    
       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
       

Toplam Kaynak İhtiyacı 730.000,00 
       

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında atık su arıtma tesislerini verimli şekilde işletmek ve 

ihtiyaç duyulan yeni tesisleri inşa etmek 

Faaliyet Adı 
F.2.3.4.1 Tesislerden numune toplanması ve analizlerinin 

yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
150.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında endüstriyel atık su kaynaklarının denetimini 

sağlamak 

Faaliyet Adı F.2.4.1.1 Atık su deşarjı bulunan tesislerin denetlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında endüstriyel atık su kaynaklarının denetimini sağlamak 

Faaliyet Adı F.2.4.2.1 Deşarj kalite kontrol ruhsatı verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 
2021 yılında endüstriyel atık su kaynaklarının denetimini 

sağlamak 

Faaliyet Adı F.2.4.3.1 Deşarj kalite kontrol görüşü verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                   

  

            
  

 

Ekonomik Kod  2021        

       

01 Personel Giderleri   
       

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
       

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

       

04 Faiz Giderleri   
       

05 Cari Transferler   
       

06 Sermaye Giderleri   
       

07 Sermaye Transferleri   
       

08 Borç verme   
       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
       

Diğer Yurt İçi   
       

Yurt Dışı    
       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

       

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
       

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında hizmet verilen abone sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
F.3.1.1.1 Saha keşif, usulsüz ve kaçak gibi işlemlerin 

kontrolünün artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

Rutin abone taramalarını sıklaştırmak kaçak (abonesiz) kullanımın önüne geçmek ve köyden 

mahalleye dönüşen yerlerde abone tespitlerini tamamlayarak idaremizce kullanılan ABYS sistemine 

aktarımını sağlamak. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında hizmet verilen abone sayısını artırmak 

Faaliyet Adı F.3.2.1.1 Devir alınan mahalle sayısının artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

Mahalle muhtarları ile sürekli iletişim halinde olarak, köyden mahalleye dönüşen yerlerde idaremizce 

ve devlet eliyle yapılan yatırımların takibini yaparak abone tespitlerini tamamlamak ve abone 

kayıtlarını yapmak. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında hizmet verilen abone sayısını artırmak 

Faaliyet Adı 
F.3.2.1.2 Köyden mahalleye dönüşen yerlerin su sayaçlarının 

okunarak tahakkuklarının artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

Kırsal kesimdeki abonelerin takibi yapılarak sayaçlarının takılı olmasını ve çalışır halde bulunmasını 

sağlamak. 

Sayaç okuma planlaması yapılarak köyden mahalleye dönüşen yerlerin tüketimlerine ait tahakkukları 

aylık peryotlar halinde düzenli olarak yapmak ve idareye gelir sağlamak. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Faaliyet Adı F.4.1.1.1 Mükellef tarama sistemini kurmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

              

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
52.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 52.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 52.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Faaliyet Adı F.4.1.1.2 Tebligat işlemlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

              

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
73.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 73.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 73.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Faaliyet Adı F.4.1.1.3 İç kontrol sisteminin geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

              

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
22.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 22.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Faaliyet Adı F.4.1.1.4 İcra dava dosyalarının takibinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Hukuk Müşavirliği 

 Açıklamalar                   

            

  

            
  

 

Ekonomik Kod  2021        

       

01 Personel Giderleri   
       

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
       

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
375.000,00 

       

04 Faiz Giderleri   
       

05 Cari Transferler   
       

06 Sermaye Giderleri   
       

07 Sermaye Transferleri   
       

08 Borç verme   
       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 375.000,00 
       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
       

Diğer Yurt İçi   
       

Yurt Dışı    
       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

       

Toplam Kaynak İhtiyacı 375.000,00 
       

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Faaliyet Adı 
F.4.1.2.1 Bütçe kararnamesi ve kesin hesabın hazırlanarak 

yayımlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

              

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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OSKİ Genel Müdürlüğü  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Faaliyet Adı 
F.4.1.2.2 Performans programını konsolide edip hazırlamak ve 

yayımlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

              

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Faaliyet Adı 
F.4.1.2.3 Faaliyet raporlarını konsolide edip hazırlamak ve 

yayımlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

              

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Faaliyet Adı 
F.4.1.2.4 Stratejik planı konsolide edip hazırlamak ve 

yayımlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

              

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında sürdürülebilir mali yapı oluşturmak 

Faaliyet Adı 
F.4.1.2.5 Uyum eylem planı çalışmalarının takibi ve yenilerinin 

hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

              

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/


 2021 YILI PERFORMANS PROGRAMI  

 

OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında insan kaynakları kapasitesini geliştirmek 

Faaliyet Adı F.4.2.1.2 Talep edilen eğitimlerin gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Ordu Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Hizmet İçi Eğitim Yönergesi kapsamında tüm 

birimlerden taleplerin alınması ve eğitim kurulunda onaylanan plan dahilin de yıl içerisinde hizmet içi 

eğitimlerin düzenlemesi. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 
        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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OSKİ Genel Müdürlüğü  
 

www.oski.gov.tr 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında insan kaynakları kapasitesini geliştirmek 

Faaliyet Adı F.4.2.1.3 Eğitim dokümanı hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

Hizmet içi eğitim faaliyetlerinde kullanılmak üzere eğitim dokümanı hazırlanması. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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OSKİ Genel Müdürlüğü  
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında insan kaynakları kapasitesini geliştirmek 

Faaliyet Adı F.4.2.3.1 Yönetim kurulu toplantısı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında insan kaynakları kapasitesini geliştirmek 

Faaliyet Adı F.4.2.3.2 Genel kurul toplantısı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

Performans Hedefi 2021 yılında insan kaynakları kapasitesini geliştirmek 

Faaliyet Adı F.4.2.3.3 İSG kurul toplantısı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar 

  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 

Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

Faaliyet Adı F.4.3.1.1 E-Kurum yazılımının geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

Bilgisayar yazılım alımları ve yapımı kaleminden 450.000,00 TL 

(E-Kurum yazılımı bakım destek ve güncelleme hizmet alımı) 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
450.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 450.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 450.000,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

Faaliyet Adı F.4.3.1.2 E-Devlet entegrasyonunu sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

Bilgisayar yazılım alımları ve yapımı bütçe kaleminden 20.000,00 TL 

(E-Devlet üzerinden abonelik işlemlerinin yapılması) 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
20.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

Faaliyet Adı F.4.3.1.3 Replikasyon ve yedekleme yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

Bilgisayar alımları bütçe kaleminden 330.000,00 TL 

(Sunucu, storage, SAN Switch alımı) 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 330.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
330.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 330.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

Faaliyet Adı 
F.4.3.1.4 Lisansların güncel tutulması ve güvenlik duvarının 

kontrolü 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar:                     

Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımı bütçe kaleminden 280.000,00 TL 

Bilgisayar Alımları 70.000,00 TL 

Lisans Alımları (Windows server lisans, SSL Sertifikası, vmvare, Antivirüs, Logsign) 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 280.000,00 
        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 70.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

Faaliyet Adı F.4.3.1.5 USOM'dan gelen zararlı bildirimlerin engellenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

Diğer Bakım Onarım Giderleri 25.000,00 TL 

Penetrasyon Testi 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
25.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
25.000,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

Faaliyet Adı F.4.3.1.6 Sistem ve network yapısının güçlendirmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

Bilgisayar Alımları 350.000,00 TL 

Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımı 50.000,00 TL 

Omurga Switch, Sunucu, Switch48 Port, Radyolink 

Sunucu Garanti Uzatımı  

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
50.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 350.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında bilgi işlem altyapısını güçlendirmek 

Faaliyet Adı F.4.3.1.7 Altyapı ve üstyapıların CBS sistemine işlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Açıklamalar 

Bilgisayar alımları 250.000,00 TL 

Bilgisayar yazılım alımları ve yapımı 200.000,00 TL 

CBS çalışmaları ve veri sayısallaştırmada kullanılmak üzere GPS cihazı alımı, saha çalışmalarında 

kullanılmak üzere detektör alımı 

ArcGIS desktop standard concurrent use license, bakım, güncelleme ve teknik destek 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
200.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 250.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 450.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 450.000,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında elektronik su sayacı üretmek 

Faaliyet Adı F.4.4.1.1 Elektronik su sayaçlarının borçlu abonelerle değiştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi 

veya Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

İdaremize borcu olan abonelerimizin sayaçlarını elektronik sayaçlar ile değişimi sağlanarak hem 

idareye gelir sağlamak hem de borcuna sadık olmayan abonelerin suyu peşin almasını sağlayarak 

borçlarının artmasını engelleme hedeflenirken İdaremizin tasarruf tedbirleri kapsamında geçici olarak 

durdurulmuştur. 

    

        

  

  
Ekonomik Kod  2021         

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında elektronik su sayacı üretmek 

Faaliyet Adı 
F.4.4.1.2 Damga yılını dolduran ve arızalanan sayaçların üretilen 

sayaçlarla değiştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

Damga yılı dolan sayaçların ölçü ayar kanunu gereğince değiştirilmesi zorunlu olduğundan, bu 

sayaçların ölçüm hassasiyeti yüksek sayaçlar ile değişimi kayıp kaçak oranını düşürmekte ve idareye 

gelir sağlamaktadır. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
1.000.000,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında elektronik su sayacı üretmek 

Faaliyet Adı F.4.4.1.3 Yeni yapılan aboneliklere elektronik sayaç takılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                     

Yeni abonelik talep edilen binalara dijital elektronik sayaç takılması idareye gelir sağlamakta ve 

ölçüm hassasiyetinin yüksek olması üretilen suyun en doğru şekilde ölçülmesini sağlamaktadır. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
  

        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
0,00 

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri   
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 
        

 

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında elektrik enerjisi üretmek 

Faaliyet Adı 
F.4.5.1.1 HES kurulması için gerekli fizibilite, proje, yapım 

çalışmalarının gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar            

Su kaynakları bakımından zengin olan ilimizde yenilenebilir enerji kaynaklarından biri olan 

hidroelektirik santraller ile akan suyun gücünü elektirik enerjisine dönüştürmek amacı ile HES 

tesisleri için gerekli fizibilite, proje ve yapım çalışmalarının gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

            
  

  

Ekonomik Kod  2021         

        

01 Personel Giderleri   
        

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
        

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  

        

04 Faiz Giderleri   
        

05 Cari Transferler   
        

06 Sermaye Giderleri 850.000,00 
        

07 Sermaye Transferleri   
        

08 Borç verme   
        

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 850.000,00 
        

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
        

Diğer Yurt İçi   
        

Yurt Dışı    
        

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

        

Toplam Kaynak İhtiyacı 850.000,00 
        

http://www.oski.gov.tr/
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

Performans Hedefi 2021 yılında elektrik enerjisi üretmek 

Faaliyet Adı 
F.4.5.2.1 GES kurulması için gerekli fizibilite, proje, yapım 

çalışmalarının gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri  
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar                   

Yenilenebilir enerji kaynaklarından biri olan güneş enerjisi panelleri kullanılarak elektirik enerjisi 

üretmek amacıyla gerekli fizibilite, proje ve yapım çalışmalarının gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

            
  

 

Ekonomik Kod  2021        

       

01 Personel Giderleri   
       

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
       

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
  

       

04 Faiz Giderleri   
       

05 Cari Transferler   
       

06 Sermaye Giderleri 750.000,00 
       

07 Sermaye Transferleri   
       

08 Borç verme   
       

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
       

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

 Döner Sermaye   
       

Diğer Yurt İçi   
       

Yurt Dışı    
       

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 
0,00 

       

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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4- EKLER 

4.1. İDARE PERFORMANS TABLOSU 

2021 YILI İDARE PERFORMANS TABLOSU 
İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü  

      

AMAÇ 

(A) 

HEDEF 

(H) 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

(PG) 

FAALİYET 

(F) 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

(BÜTÇE İÇİ) 

TL 
PAY  

(%) 

A.1- KESİNTİSİZ SAĞLIKLI İÇME VE KULLANMA SUYU 

SAĞLAMAK 
67.332.000,00 20,72% 

  

H.1.1 İçme suyu arıtma tesislerinin verimli, etkin ve sürekli 

çalışmalarını sağlamak  

200.000,00 0,06% 

  

PG 1.1.1 Bakım onarım yapılan arıtma tesisi sayısı (Adet) 200.000,00 0,06% 

  
F.1.1.1.1 İçme suyu arıtma tesislerinin bakım ve 

onarımını yapmak 
200.000,00 0,06% 

H.1.2 Kayıp/kaçak su miktarını azaltmak  17.986.000,00 5,53% 

  

PG 1.2.1 İçme suyu altyapılarında yapılan rehabilitasyon 

miktarı (Metre) 
11.000.000,00 3,38% 

  
F.1.2.1.1 İçme suyu şebeke hatlarının 

yenilenmesi 
11.000.000,00 3,38% 

PG 1.2.2 Bakım, onarım yapılan depo sayısı (Adet) 200.000,00 0,06% 

  
F.1.2.2.1 Depoların bakım ve onarımlarının 

yapılması 
200.000,00 0,06% 

PG 1.2.3 Basınç yönetim sistemini geliştirebilmek için kurulan 

DMA odası sayısı (Adet) 
4.906.000,00 1,51% 

  

F.1.2.3.1 İlçe içme suyu şebeke hatlarının 

SCADA sistemi üzerinden basınç yönetimine 

geçilmesi için DMA odalarının kurulması 
4.000.000,00 1,23% 

F.1.2.3.2 İlçe merkezlerine verilen içme 

suyunun miktarının tespiti için debimetrelerin 

kurulması 
906.000,00 0,28% 

PG 1.2.4 Abonelerin su sayaçlarının yenilenme sayısı (Adet) 1.850.000,00 0,57% 
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F.1.2.4.1 Mevcut su sayaçlarının ölçüm 

hassasiyeti yüksek olan su sayaçları ile 

değiştirilmesi 
1.850.000,00 0,57% 

F.1.2.4.2 Su Sayaçlarının Sıhhi Tesisat 

Yönetmeliğine uygun  montajının yapılarak su 

tüketiminin doğru kaydedilmesinin sağlanması 
0,00 0,00% 

F.1.2.4.3 Tesisatların Sıhhi Tesisat 

Yönetmeliğine uygun hale getirilmesi  
0,00 0,00% 

F.1.2.4.4 Digital su sayaçlarının 

yaygınlaştırılarak, uzaktan müdahale ve kontrol  

edilebilir, teknolojiye uygun sayaçların 

takılması 

0,00 0,00% 

PG 1.2.5 Usulsüz/kaçak saha taramalarının artırılması oranı 

(Yüzde) 
30.000,00 0,01% 

  

F.1.2.5.1 Usulsüz ve kaçak kullanım takibi ile  

abone sayısının artırılması 
0,00 0,00% 

F.1.2.5.2 Kaçak ve usulsüz kullanımın manuel 

tutanak evrağı yerine mobil cihazlar ile 

fotoğrafların sisteme yüklenerek 

gerçekleştirilmesi 

30.000,00 0,01% 

H.1.3 İçme suyu kalite seviyesinin sürekliliğini sağlamak  400.000,00 0,12% 

  

PG 1.3.1 Toplanan içme ve kullanma suyu numune sayısı 

(Adet) 
290.000,00 0,09% 

  
F.1.3.1.1 İçme ve kullanma suyu numunesi 

toplanması ve analizlerinin yapılması 
290.000,00 0,09% 

PG 1.3.2 Araç üstü otomatik klor ekipmanı sayısı(Adet) 45.000,00 0,01% 

  
F.1.3.2.1 Araç üstü otomatik klor ekipmanı 

alımı 
45.000,00 0,01% 

PG 1.3.3 Akredite olunan parametre sayısı (Adet) 15.000,00 0,00% 

  
F.1.3.3.1 Akreditasyon kapsamının 

genişletilmesi 
15.000,00 0,00% 

PG 1.3.4 Temizlik yapılan içme suyu deposu sayısı (Adet) 50.000,00 0,02% 

  F.1.3.4.1 İçme suyu depolarının temizlenmesi 50.000,00 0,02% 

H.1.4 SCADA sistemi ile kontrol edilen tesis ve şebeke sayısını 

artırmak  

2.176.000,00 0,67% 

  
PG 1.4.1 SCADA sistemine dahil edilen içme suyu deposu 

sayısı (Adet) 
383.000,00 0,12% 
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F.1.4.1.1 İçme suyu depolarının  SCADA 

sistemine dahil edilmesi 
383.000,00 0,12% 

PG 1.4.2 SCADA sistemine dahil edilen terfi merkezi sayısı  

(Adet) 
933.000,00 0,29% 

  
F.1.4.2.1 Terfi merkezlerinin SCADA sistemine 

dahil edilmesi 
933.000,00 0,29% 

PG 1.4.3 SCADA ile kontrol edilebilen arıtma tesisi sayısı 

(Adet) 
510.000,00 0,16% 

  

F.1.4.3.1 İçme suyu ve atık su arıtma 

tesislerinin SCADA altyapısına uygun hale 

getirilmesi 
360.000,00 0,11% 

F.1.4.3.2 İçme suyu ve atık su arıtma 

tesislerinin ayrı bir SCADA sistemi ile uzaktan 

kontrol edilmesi 
150.000,00 0,05% 

PG 1.4.4 SCADA ile kontrol edilebilen klorlama cihazı sayısı 

(Adet) 
350.000,00 0,11% 

  

F.1.4.4.1 Klorlama cihazlarının SCADA 

altyapısına uygun hale getirilmesi 
300.000,00 0,09% 

F.1.4.4.2 Klorlama cihazlarının ayrı bir SCADA 

sistemi ile uzaktan kontrol edilmesi 
50.000,00 0,02% 

H.1.5 Gerekli projeleri üreterek altyapı ve üst yapı çalışmalarını 

yürütmek  

46.570.000,00 14,33% 

  

PG 1.5.1 Kurumun ihtiyacı olan hazırlanan altyapı projesi 

sayısı (Adet) 
0,00 0,00% 

  

F.1.5.1.1 İçme suyu ve kanalizasyon 

projelerinin hazırlanması  
0,00 0,00% 

F.1.5.1.2 Yağmursuyu ve dere ıslahı 

projelerinin hazırlanması 
0,00 0,00% 

PG 1.5.2 Kurumun ihtiyacı olan hazırlanan üst yapı projesi 

sayısı (Adet) 
0,00 0,00% 

  

F.1.5.2.1 İçme suyu ve atık su arıtma tesisi 

projelerinin hazırlanması 
0,00 0,00% 

F.1.5.2.2 Diğer üst yapı projelerinin 

hazırlanması 
0,00 0,00% 

PG 1.5.3 Yapılan kamulaştırma işlemleri ve alınan orman 

izinleri sayısı (Adet) 
8.170.000,00 2,51% 
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F.1.5.3.1 Kamulaştırma, ifraz, tevhit, cins 

değişikliği işlemlerinin yapılması 
6.870.000,00 2,11% 

F.1.5.3.2 Aplikasyon, sınır tespiti ve orman izni 

işlemlerinin yapılması 
100.000,00 0,03% 

F.1.5.3.3 Hizmet binası kiralama işlemleri 1.200.000,00 0,37% 

PG 1.5.4 İçme suyu temin edilen mahalle sayısı (Adet) 38.400.000,00 11,82% 

  

F.1.5.4.1 İçme suyu hattı yapılması 30.400.000,00 9,35% 

F.1.5.4.2 Su alma yapısı yapılması 3.000.000,00 0,92% 

F.1.5.4.3 İçme suyu arıtma tesisi yapılması - - 

F.1.5.4.4 Depo yapılması 5.000.000,00 1,54% 

A.2- ÇEVREYİ VE DOĞAL YAŞAM ALANLARINI KORUMAK 30.980.000,00 9,53% 

  

H.2.1 Atık su hatlarını verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan 

yeni hatları tesis etmek  

23.800.000,00 7,32% 

  

PG 2.1.1 Modernizasyonu yapılan atık su şebeke miktarı 

(Metre) 
8.800.000,00 2,71% 

  
F.2.1.1.1 Kanalizasyon şebeke hatlarının 

yenilenmesi 
8.800.000,00 2,71% 

PG 2.1.2 Kanalizasyon hattı yapılan mahalle sayısı (Adet) 15.000.000,00 4,62% 

  F.2.1.2.1 Kanalizasyon hattı yapılması 15.000.000,00 4,62% 

H.2.2 Etkin havza yönetimini sağlamak  0,00 0,00% 

  

PG 2.2.1 Hazırlanan havza koruma planı sayısı (Adet) 0,00 0,00% 

  

F.2.2.1.1 Havzaların belirlenmesi 0,00 0,00% 

F.2.2.1.2 Havza İçerisinde kalan kirletici 

faktörlerin belirlenmesi 
0,00 0,00% 

F.2.2.1.3 Havzaların korunması adına alınacak 

tedbirlerin belirlenmesi 
0,00 0,00% 
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F.2.2.1.4 Havza İçerisinde kısa mesafeli koruma 

alanında kalan yerleşim yerlerinin tespit 

edilmesi 
0,00 0,00% 

F.2.2.1.5 Koruma planı hazırlanan havzaların 

kısa mesafeli koruma alanında kalan kirletici 

faaliyetlerin engellenmesi 
0,00 0,00% 

H.2.3 Atık su arıtma tesislerini verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç 

duyulan yeni tesisleri inşa etmek  

7.180.000,00 2,21% 

  

PG 2.3.1 Yeni yapılan atık su arıtma tesisi ve foseptik sayısı 

(Adet) 
5.000.000,00 1,54% 

  F.2.3.1.1 Atık su arıtma tesisi yapılması 5.000.000,00 1,54% 

PG 2.3.2 Modernizasyon yapılan atık su arıtma tesisi sayısı 

(Adet) 
1.300.000,00 0,40% 

  
F.2.3.2.1 Atık su arıtma tesislerinde 

modernizasyon yapmak 
1.300.000,00 0,40% 

PG 2.3.3 Bakım onarım yapılan atık su arıtma tesisi sayısı 

(Adet) 
730.000,00 0,22% 

  
F.2.3.3.1 Atık su arıtma tesislerinin bakım ve 

onarımını yapmak 
730.000,00 0,22% 

PG 2.3.4 Toplanan atık su numune sayısı (Adet) 150.000,00 0,05% 

  
F.2.3.4.1 Tesislerden numune toplanması ve 

analizlerinin yapılması 
150.000,00 0,05% 

H.2.4 Endüstriyel atık su kaynaklarının denetimini sağlamak  0,00 0,00% 

  

PG 2.4.1 Denetim yapılan işletme sayısı (Adet) 0,00 0,00% 

  
F.2.4.1.1 Atık su deşarjı bulunan tesislerin 

denetlenmesi 
0,00 0,00% 

PG 2.4.2 Deşarj kalite kontrol ruhsatı verilen firma sayısı 

(Adet) 
0,00 0,00% 

  F.2.4.2.1 Deşarj kalite kontrol ruhsatı verilmesi 0,00 0,00% 

PG 2.4.3 Deşarj kalite kontrol ruhsatı görüşü verilen işletme 

sayısı (Adet) 
0,00 0,00% 
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  F.2.4.3.1 Deşarj kalite kontrol görüşü verilmesi 0,00 0,00% 

A.3- GÜÇLÜ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ABONE YÖNETİM SİSTEMİ 

OLUŞTURMAK 
0,00 0,00% 

  

H.3.1 Hizmet verilen abone sayısını artırmak  0,00 0,00% 

  

PG 3.1.1 Rutin abone sayısının artırılması (Adet) 0,00 0,00% 

  
F.3.1.1.1 Saha keşif, usulsüz ve kaçak gibi 

işlemlerin kontrolünün artırılması 
0,00 0,00% 

H.3.2 Köyden mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinde devir alınan 

mahalle sayısını artırmak  

0,00 0,00% 

  

PG 3.2.1 Köyden mahalleye dönüşen yerlerdeki devir alınan 

mahalle sayısı (Adet) 
0,00 0,00% 

  

F.3.2.1.1 Devir alınan mahalle sayısının 

artırılması 
0,00 0,00% 

F.3.2.1.2 Köyden mahalleye dönüşen yerlerin su 

sayaçlarının okunarak tahakkuklarının 

artırılması 
0,00 0,00% 

A.4- KURUMSAL KAPASİTEYİ GELİŞTİRMEK 5.197.000,00 1,60% 

  

H.4.1 Sürdürülebilir mali yapı oluşturmak  522.000,00 0,16% 

  

PG 4.1.1 Tahsilatın tahakkuka oranı (%) 522.000,00 0,16% 

  

F.4.1.1.1 Mükellef tarama sistemini kurmak 52.000,00 0,02% 

F.4.1.1.2 Tebligat işlemlerinin yapılması 73.000,00 0,02% 

F.4.1.1.3 İç kontrol sisteminin geliştirilmesi 22.000,00 0,01% 

F.4.1.1.4 İcra dava dosyalarının takibinin 

yapılması 
375.000,00 0,12% 
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PG 4.1.2 Yayımlanan rapor ve program sayısı (Adet) 0,00 0,00% 

  

F.4.1.2.1 Bütçe kararnamesi ve kesin hesabın 

hazırlanarak yayımlanması 
0,00 0,00% 

F.4.1.2.2 Performans programını konsolide 

edip hazırlamak ve yayımlamak 
0,00 0,00% 

F.4.1.2.3 Faaliyet raporlarını konsolide edip 

hazırlamak ve yayımlamak 
0,00 0,00% 

F.4.1.2.4 Stratejik planı konsolide edip 

hazırlamak ve yayımlamak 
0,00 0,00% 

F.4.1.2.5 Uyum eylem planı çalışmalarının 

takibi ve yenilerinin hazırlanması 
0,00 0,00% 

H.4.2 İnsan kaynakları kapasitesini geliştirmek  50.000,00 0,02% 

  

PG 4.2.1 Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı (Kişi) 50.000,00 0,02% 

  

F.4.2.1.1 İSG kapsamında eğitim verilmesi - - 

F.4.2.1.2 Talep edilen eğitimlerin 

gerçekleştirilmesi 
50.000,00 0,02% 

F.4.2.1.3 Eğitim dökümanı hazırlanması 0,00 0,00% 

PG 4.2.2 Düzenlenen hizmet içi denetim sayısı (Adet) 0,00 0,00% 

  
F.4.2.2.1 İSG kapsamında arazi denetimi 

yapılması 
  0,00% 

PG 4.2.3 Düzenlenen toplantı sayısı (Adet) 0,00 0,00% 

  

F.4.2.3.1 Yönetim kurulu toplantısı yapılması 0,00 0,00% 

F.4.2.3.2 Genel kurul toplantısı yapılması 0,00 0,00% 

F.4.2.3.3 İSG kurul toplantısı yapılması 0,00 0,00% 

H.4.3 Bilgi işlem altyapısını güçlendirmek  2.025.000,00 0,62% 
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PG 4.3.1 Sistemlerin güncel tutulması (Gün) 2.025.000,00 0,62% 

  

F.4.3.1.1 E-Kurum yazılımının geliştirilmesi 450.000,00 0,14% 

F.4.3.1.2 E-Devlet entegrasyonunu sağlamak 20.000,00 0,01% 

F.4.3.1.3 Replikasyon ve yedekleme yapılması 330.000,00 0,10% 

F.4.3.1.4 Lisansların güncel tutulması ve 

güvenlik duvarının kontrolü 
350.000,00 0,11% 

F.4.3.1.5 USOM'dan gelen zararlı bildirimlerin 

engellenmesi 
25.000,00 0,01% 

F.4.3.1.6 Sistem ve network yapısının 

güçlendirmesi 
400.000,00 0,12% 

F.4.3.1.7 Altyapı ve üstyapıların CBS sistemine 

işlenmesi 
450.000,00 0,14% 

H.4.4 Elektronik su sayacı üretmek  1.000.000,00 0,31% 

  

PG 4.4.1 Gelişen teknolojiye uygun üretilen sayaç sayısı (Adet) 1.000.000,00 0,31% 

  

F.4.4.1.1 Elektronik su sayaçlarının borçlu 

abonelerle değiştirilmesi 
0,00 0,00% 

F.4.4.1.2 Damga yılını dolduran ve arızalanan 

sayaçların üretilen sayaçlarla değiştirilmesi 
1.000.000,00 0,31% 

F.4.4.1.3 Yeni yapılan aboneliklere elektronik 

sayaç takılması 
0,00 0,00% 

H.4.5 Elektrik enerjisi üretmek  1.600.000,00 0,49% 

  

PG 4.5.1 Kurulacak HES sayısı (Adet) 850.000,00 0,26% 

  
F.4.5.1.1 Hes kurulması için gerekli fizibilite, 

proje, yapım çalışmalarının gerçekleştirilmesi 
850.000,00 0,26% 

PG 4.5.2 Kurulacak GES sayısı (Adet) 750.000,00 0,23% 

  
F.4.5.2.1 GES kurulması için gerekli fizibilite, 

proje, yapım çalışmalarının gerçekleştirilmesi 
750.000,00 0,23% 
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

TL PAY (%) 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 103.509.000,00 31,85% 

Genel Yönetim Giderleri 221.491.000,00 68,15% 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 0,00 0,00% 

Genel Toplam 325.000.000,00 100,00% 
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4.2. TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

 
                                  (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

 

Ekonomik Kod  
Faaliyet 

Toplamı 

Genel Yönetim 

Giderleri Toplamı 

Diğer İdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri 0,00 24.660.000,00 0,00 24.660.000,00 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
0,00 4.320.000,00 0,00 4.320.000,00 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
15.639.000,00 134.191.000,00 0,00 149.830.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 16.080.000,00 0,00 16.080.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 830.000,00 0,00 830.000,00 

06 Sermaye Giderleri 87.870.000,00 19.410.000,00 0,00 107.280.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 22.000.000,00 0,00 22.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 
103.509.000,00 221.491.000,00 0,00 325.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 
0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 
0,00 

Yurt Dışı  0,00 0,00 0,00 
0,00 

Toplam Bütçe Dışı  

Kaynak İhtiyacı 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 103.509.000,00 221.491.000,00 0,00 325.000.000,00 
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4.3. FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE 

İLİŞKİN TABLO  

İdare Adı OSKİ Genel Müdürlüğü 

  

Hedef 

(H) 

Faaliyet 

(F) 
Sorumlu Birimler 

H.1.1 İçme suyu arıtma 

tesislerinin verimli, etkin ve 

sürekli çalışmalarını sağlamak 

F.1.1.1.1 İçme suyu arıtma 

tesislerinin bakım ve onarımını 

yapmak 

Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

H.1.2 Kayıp/kaçak su miktarını 

azaltmak  

F.1.2.1.1 İçme suyu şebeke 

hatlarının yenilenmesi 
Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı 

F.1.2.2.1 Depoların bakım ve 

onarımlarının yapılması 
Elektrik Makina ve Malzeme İkmal 

Dairesi Başkanlığı 

F.1.2.3.1 İlçe içme suyu şebeke 

hatlarının SCADA sistemi 

üzerinden basınç yönetimine 

geçilmesi için DMA odalarının 

kurulması 

Elektrik Makina ve Malzeme İkmal 

Dairesi Başkanlığı 

F.1.2.3.2 İlçe merkezlerine verilen 

içme suyunun miktarının tespiti 

için debimetrelerin kurulması 

Elektrik Makina ve Malzeme İkmal 

Dairesi Başkanlığı 

F.1.2.4.1 Mevcut su sayaçlarının 

ölçüm hassasiyeti yüksek olan su 

sayaçları ile değiştirilmesi 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.2.4.2 Su Sayaçlarının Sıhhı 

Tessisat Yönetmeliğine uygun  

montajının yapılarak su 

tüketiminin doğru kaydedilmesinin 

sağlanması 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.2.4.3 Tesisatların Sıhhi Tesisat 

Yönetmeliğine uygun hale 

getirilmesi  

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.2.4.4 Dijital su sayaçlarının 

yaygınlaştırılarak, uzaktan 

müdahale ve kontrol edilebilir, 

teknolojiye uygun sayaçların 

takılması 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 
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F.1.2.5.1 Usulsüz ve kaçak 

kullanım takibi ile  abone sayısının 

artırılması 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.2.5.2 Kaçak ve usulsüz 

kullanımın manuel tutanak evrağı 

yerine mobil cihazlar ile  

fotoğrafların sisteme yüklenerek 

gerçekleştirilmesi 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

H.1.3 İçme suyu kalite seviyesinin 

sürekliliğini sağlamak  

F.1.3.1.1 İçme ve kullanma suyu 

numunesi toplanması ve 

analizlerinin yapılması 

Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.3.2.1 Araç üstü otomatik klor 

ekipmanı alımı 
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.3.3.1 Akreditasyon kapsamının 

genişletilmesi 
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.3.4.1 İçme suyu depolarının 

temizlenmesi 
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

H.1.4 SCADA sistemi ile kontrol 

edilen tesis ve şebeke  sayısını 

artırmak 

F.1.4.1.1 İçme suyu depolarının  

SCADA sistemine dahil edilmesi 
Elektrik Makina ve Malzeme İkmal 

Dairesi Başkanlığı 

F.1.4.2.1 Terfi merkezlerinin 

SCADA sistemine dahil edilmesi 
Elektrik Makina ve Malzeme İkmal 

Dairesi Başkanlığı 

F.1.4.3.1 İçme suyu ve atık su 

arıtma tesislerinin SCADA 

altyapısına uygun hale getirilmesi 

Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.4.3.2 İçme suyu ve atık su 

arıtma tesislerinin ayrı bir SCADA 

sistemi ile uzaktan kontrol edilmesi 

Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.4.4.1 Klorlama cihazlarının 

SCADA altyapısına uygun hale 

getirilmesi 

Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.1.4.4.2 Klorlama cihazlarının 

ayrı bir SCADA sistemi ile uzaktan 

kontrol edilmesi 

Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 
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H.1.5 Gerekli projeleri üreterek 

altyapı ve üstyapı çalışmalarını 

yürütmek 

F.1.5.1.1 İçme suyu ve 

kanalizasyon projelerinin 

hazırlanması  

Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.1.2 Yağmursuyu ve dere 

ıslahı projelerinin hazırlanması 
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.2.1 İçme suyu ve atık su 

arıtma tesisi projelerinin 

hazırlanması 

Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.2.2 Diğer üst yapı 

projelerinin hazırlanması 
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.3.1 Kamulaştırma, ifraz, 

tevhit, cins değişikliği işlemlerinin 

yapılması 

Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.3.2 Aplikasyon, sınır tespiti 

ve orman izni işlemlerinin 

yapılması 

Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.3.3 Hizmet binası kiralama 

işlemleri 
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.4.1 İçme suyu hattı yapılması Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.4.2 Su alma yapısı yapılması Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.4.3 İçme suyu arıtma tesisi 

yapılması 
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

F.1.5.4.4 Depo yapılması Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

H.2.1 Atık su hatlarını verimli 

şekilde işletmek ve ihtiyaç duyulan 

yeni hatları tesis etmek 

F.2.1.1.1 Kanalizasyon şebeke 

hatlarının yenilenmesi 
Su ve Kanal İşletme Dairesi Başkanlığı 

F.2.1.2.1 Kanalizasyon hattı 

yapılması 
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 
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H.2.2 Etkin havza yönetimini 

sağlamak 

F.2.2.1.1 Havzaların belirlenmesi Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.2.2.1.2 Havza İçerisinde kalan 

kirletici faktörlerin belirlenmesi 
Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.2.2.1.3 Havzaların korunması 

adına alınacak tedbirlerin 

belirlenmesi 

Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.2.2.1.4 Havza İçerisinde kısa 

mesafeli koruma alanında kalan 

yerleşim yerlerinin tespit edilmesi 

Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

F.2.2.1.5 Koruma planı hazırlanan 

havzaların kısa mesafeli koruma 

alanında kalan kirletici 

faaliyetlerin engellenmesi 

Plan Proje Dairesi Başkanlığı 

H.2.3 Atık su arıtma tesislerini 

verimli şekilde işletmek ve ihtiyaç 

duyulan yeni tesisleri inşa etmek 

F.2.3.1.1 Atık su arıtma tesisi 

yapılması 
Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

F.2.3.2.1 Atık su arıtma 

tesislerinde modernizasyon 

yapmak 

Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.2.3.3.1 Atık su arıtma tesislerinin 

bakım ve onarımını yapmak 
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.2.3.4.1 Tesislerden numune 

toplanması ve analizlerinin 

yapılması 

Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

H.2.4 Endüstriyel atık su 

kaynaklarının denetimini 

sağlamak 

F.2.4.1.1 Atık su deşarjı bulunan 

tesislerin denetlenmesi 
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.2.4.2.1 Deşarj kalite kontrol 

ruhsatı verilmesi 
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 

F.2.4.3.1 Deşarj kalite kontrol 

görüşü verilmesi 
Arıtma Tesisleri Dairesi Başkanlığı 
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H.3.1 Hizmet verilen abone 

sayısını artırmak  

F.3.1.1.1 Saha keşif, usulsüz ve 

kaçak gibi işlemlerin kontrolünün 

artırılması 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

H.3.2 Köyden mahalleye dönüşen 

yerleşim yerlerinde devir alınan 

mahalle sayısını artırmak 

F.3.2.1.1 Devir alınan mahalle 

sayısının artırılması 
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

F.3.2.1.2 Köyden mahalleye 

dönüşen yerlerin su sayaçlarının 

okunarak tahakkuklarının 

artırılması 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

H.4.1 Sürdürülebilir mali yapı 

oluşturmak 

F.4.1.1.1 Mükellef tarama 

sistemini kurmak 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

F.4.1.1.2 Tebligat işlemlerinin 

yapılması 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

F.4.1.1.3  İç kontrol sisteminin 

geliştirilmesi 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

F.4.1.1.4 İcra dava dosyalarının 

takibinin yapılması 
Hukuk Müşavirliği 

F.4.1.2.1 Bütçe kararnamesi ve 

kesin hesabın hazırlanarak 

yayımlanması 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

F.4.1.2.2 Performans programını 

konsolide edip hazırlamak ve 

yayımlamak 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

F.4.1.2.3 Faaliyet raporlarını 

konsolide edip hazırlamak ve 

yayımlamak 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

F.4.1.2.4 Stratejik planı konsolide 

edip hazırlamak ve yayımlamak 
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

F.4.1.2.5 Uyum eylem planı 

çalışmalarının takibi ve yenilerinin 

hazırlanması 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 
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H.4.2 İnsan kaynakları 

kapasitesini geliştirmek 

F.4.2.1.1 İSG kapsamında eğitim 

verilmesi 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 

F.4.2.1.2 Talep edilen eğitimlerin 

gerçekleştirilmesi 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 

F.4.2.1.3 Eğitim dökümanı 

hazırlanması 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 

F.4.2.2.1 İSG kapsamında arazi 

denetimi yapılması 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 

F.4.2.3.1 Yönetim kurulu toplantısı 

yapılması 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 

F.4.2.3.2 Genel kurul toplantısı 

yapılması 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 

F.4.2.3.3 İSG kurul toplantısı 

yapılması 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkanlığı 

H.4.3 Bilgi işlem altyapısını 

güçlendirmek 

F.4.3.1.1 E-Kurum yazılımının 

geliştirilmesi 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

F.4.3.1.2 E-Devlet entegrasyonunu 

sağlamak 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

F.4.3.1.3 Replikasyon ve 

yedekleme yapılması 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

F.4.3.1.4 Lisansların güncel 

tutulması ve güvenlik duvarının 

kontrolü 

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

F.4.3.1.5 USOM'dan gelen zararlı 

bildirimlerin engellenmesi 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

F.4.3.1.6 Sistem ve network 

yapısının güçlendirmesi 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 
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F.4.3.1.7 Altyapı ve üstyapıların 

CBS sistemine işlenmesi 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

H.4.4 Elektronik su sayacı 

üretmek 

F.4.4.1.1 Elektronik su 

sayaçlarının borçlu abonelerle 

değiştirilmesi 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

F.4.4.1.2 Damga yılını dolduran ve 

arızalanan sayaçların üretilen 

sayaçlarla değiştirilmesi 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

F.4.4.1.3 Yeni yapılan aboneliklere 

elektronik sayaç takılması 
Abone İşleri Dairesi Başkanlığı 

H.4.5 Elektrik enerjisi üretmek 

F.4.5.1.1 HES kurulması için 

gerekli fizibilite, proje, yapım 

çalışmalarının gerçekleştirilmesi 

Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 

F.4.5.2.1 GES kurulması için 

gerekli fizibilite, proje, yapım 

çalışmalarının gerçekleştirilmesi 

Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı 
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